
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PATRIA GRANDE P.G. 301

ELECCIONES PRIMARIAS

10/07/2015 06/08/2015

09/08/2015

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71489664-0

 

PARA LA LIBERACIÓN VERDE A 36015-10236028301-6.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o dis

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 1.919.574,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 1.919.533,17

$ 1.919.574,17

$ 41,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.919.533,17

$ 41,00

7140020064

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

1274 CALLE 12 LA PLATA

29/06/2015

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

37015-10232906301-3

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 41,00
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

0

MARIA BELEN MATSCHKE

32568706

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37015-10232906301-3

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electo

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 400.473,11

$ 1.519.101,06

$ 1.919.574,17

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 0,00

$ 1.919.574,17

37015-10232906301-3

$ 0,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37015-10232906301-3

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.572,12

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 523,47

$ 1.519.101,06

$ 166.445,58

$ 24.708,28

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.061,33

Propaganda gráfica5.2.11

$ 0,00

$ 0,00

$ 66.500,00

$ 0,00

$ 30.821,33

$ 70.000,00

$ 4.533,33

$ 32.266,67

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37015-10232906301-3

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ

Página 1 de 1



ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 1.919.574,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 41,00

Informe generado con InFiPP versión

37015-10232906301-3

5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í5-Ì*7=&>Í1-3bÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 41,00

Página 1 de 1



INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PATRIA GRANDE P.G. 301

ELECCIONES PRIMARIAS

10/07/2015 06/08/2015

09/08/2015

PARTIDO DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: PARA LA LIBERACIÓN (COLOR: VERDE - LETRA: A)

 

1 - DIPUTADO AVELLA, SEBASTIAN. Documento: 27.942.336.

2 - DIPUTADO DE LA TORRE, MARIA SOL. Documento: 32.791.870.

3 - DIPUTADO RODRIGUEZ, MARÍA JAZMÍN. Documento: 32.770.874.

4 - DIPUTADO FORIO, PABLO LEONEL. Documento: 28.878.977.

5 - DIPUTADO ESTEVEZ, DARIO MARTIN. Documento: 35.122.406.

6 - DIPUTADO MUÑOZ, LAURA. Documento: 31.936.186.

7 - DIPUTADO ANTONELLI, ROMINA ANAHÍ. Documento: 32.421.877.

8 - DIPUTADO FAVRE, MARCELO EDUARDO. Documento: 22.522.707.

9 - DIPUTADO BRINGAS, VICTORIA MARCELA. Documento: 35.349.806.

10 - DIPUTADO MATSCHKE, MARÍA BELEN. Documento: 32.568.706.

11 - DIPUTADO GUAITA FRANCESCONI, GERMAN. Documento: 34.461.342.

12 - DIPUTADO LEIVAS, MARÍA JORGELINA. Documento: 33.344.062.

14 - DIPUTADO ZANFARDINI, LUCIA. Documento: 33.184.768.

15 - DIPUTADO LOSADA, JUAN MANUEL. Documento: 35.413.477.

16 - DIPUTADO LARREGAIN, PEDRO FRANCISCO. Documento: 35.314.059.

13 - DIPUTADO BLASINA, DANIEL ALBERTO. Documento: 12.359.392.

17 - DIPUTADO LIAUDAT, MARÍA DOLORES. Documento: 33.361.530.

18 - DIPUTADO SAGE, FEDERICO. Documento: 31.940.716.

19 - DIPUTADO MENDIZABAL, CARLOS MANUEL. Documento: 32.988.663.

20 - DIPUTADO LORENZO, LUCIA AYELEN. Documento: 34.851.881.

21 - DIPUTADO FALAGAN, MARÍA FLORENCIA. Documento: 35.314.530.

22 - DIPUTADO GELSO, IGNACIO. Documento: 33.675.543.

23 - DIPUTADO CITTADINO, MARTIN. Documento: 31.387.543.

24 - DIPUTADO RASQUELA, MARTA DELIA. Documento: 27.261.314.

25 - DIPUTADO STRANO, MATIAS SEBASTIAN. Documento: 31.993.991.

26 - DIPUTADO FERNANDEZ, MARISOL. Documento: 34.963.946.

27 - DIPUTADO MONTES, VICTORIA. Documento: 33.007.224.

28 - DIPUTADO DOMES, JOSE LUIS. Documento: 29.684.753.

29 - DIPUTADO RAMIREZ, PAULA. Documento: 32.488.443.

30 - DIPUTADO MOISANO, JUAN PEDRO. Documento: 27.513.752.

31 - DIPUTADO FRANCHELLA, AGUSTIN JOSE. Documento: 31.491.638.

32 - DIPUTADO BALBUENA, LUCIANA. Documento: 32.609.576.

33 - DIPUTADO BASAURE, JOSE GONZALO. Documento: 31.381.063.

34 - DIPUTADO CACERES, SANTIAGO LEANDRO. Documento: 32.482.180.

35 - DIPUTADO GARCIA GALLARDO, MARIA CECILIA. Documento: 34.955.399.

36 - DIPUTADO BURUNOV, NATALIA. Documento: 35.040.866.

37 - DIPUTADO MURUA, SEBASTIÁN NICOLAS. Documento: 30.744.254.

38 - DIPUTADO MATURANA, TOBIAS. Documento: 35.380.212.

39 - DIPUTADO LASTRA, MARÍA ALEJANDRA. Documento: 35.532.807.

40 - DIPUTADO PEREYRA, CARLOS JAVIER. Documento: 28.740.798.

41 - DIPUTADO RAMOS ARTUSO, FACUNDO ANTONIO. Documento: 33.682.159.

42 - DIPUTADO ROCA PAMICH, MARÍA BELEN. Documento: 35.380.533.

43 - DIPUTADO LIAUDAT, SANTIAGO. Documento: 32.274.028.

44 - DIPUTADO ACOSTA TOLA, ROSARIO AYELEN. Documento: 35.043.124.

45 - DIPUTADO VERTIZ, FRANCISCO. Documento: 28.532.517.

Página 1 de 2RESUMEN



E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 1.919.574,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 1.919.533,17

$ 1.919.574,17

$ 41,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.919.533,17

$ 41,00

714002167

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

1274 CALLE 12 LA PLATA

20/07/2015

17/11/2015

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

36015-10236028301-6

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

MARÍA CLARA CONDENANZA

33799970

FIRMA:

36015-10236028301-6

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 400.473,11

$ 1.519.101,06

$ 1.919.574,17

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

36015-10236028301-6

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

36015-10236028301-6

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.572,12

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 523,47

$ 1.519.101,06

$ 166.445,58

$ 24.708,28

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.061,33

Propaganda gráfica5.2.7

$ 0,00

$ 0,00

$ 66.500,00

$ 0,00

$ 30.821,33

$ 70.000,00

$ 4.533,33

$ 32.266,67

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.519.101,06POR LA IMPRESIÓN DE UN 

PADRON DE BOLETAS 

BALBI30-66214511-030/07/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 1.519.101,06

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-3

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 16.500,00LONAS IMPRESAS PARA 

CAMPAÑAS PASO 2015 

CENTERGRAF S.A.30-70993577-807/09/2015

$ 20.000,00SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE 

BANDERAS POR LA CAMPAÑA 

COOPERATIVA DE TRABAJO EL 

PROGRESO LTDA.

30-63941067-207/09/2015

$ 16.000,00SERVICIOS DE IMPRESIÓN EN 

SERIGRAFÍA DE CALCOMANÍAS 

COOPERATIVA DE TRABAJO EL 

PROGRESO LTDA.

30-63941067-205/09/2015

$ 14.000,00SERVICIO DE ESTAMPADO 

PARA REMERAS DE LA 

COOPERATIVA DE TRABAJO EL 

PROGRESO LTDA.

30-63941067-202/09/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 66.500,00

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó

Página 1 de 1ANEXO II-C-3



Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-5

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 27.088,00POR LA EDICIÓN, DISEÑO Y 

DIAGRAMACIÓN DE VOLANTES, 

FERNANDEZ JUAN CARLOS20-10076531-525/09/2015

$ 3.733,33IMPRESIONES VARIASDE LA MADRID GABRIEL E.20-22660586-025/08/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 30.821,33

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-6

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 70.000,00ALQUILER DE COLECTIVOS A 

MAR DEL PLATA PARA ACTO 

LOPEZ EDUARDO RICARDO20-10593626-630/09/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 70.000,00

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-7

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 4.533,33SERVICIO DE POST 

PRODUCCIÓN (2D) X 2 VIDEOS 

SCELSIO DANIELA CHANTAL27-31586512-924/07/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 4.533,33
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-8

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 32.266,67CONTRATO PUBLICITARIO 92.1EMPRENDIMIENTOS 

PUBLICITARIOS BONAERENSES 

30-71187319-415/09/2015

CODIGO

TOTAL

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 32.266,67

ÒD!Í5-Ì*7\<>Í1-6~Ó

Página 1 de 1ANEXO II-C-8



ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36015-10236028301-6

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 1.919.574,17

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.574,17

$ 1.715.411,84

$ 204.121,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.919.533,17

$ 41,00

Informe generado con InFiPP versión

36015-10236028301-6

5.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados
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